

**ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП „ ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО БАЛЧИК”
ГР. БАЛЧИК**

чл.59 от ЗЗЛД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

чл.59 от ЗЗЛД

На ЗП “ПЕНЧО” чл.59 от ЗЗЛД, ПАНТАЛЕЕВ“ с Булстат чл.59 от ЗЗЛД
(наименование на участника)

представявано от Пенчо чл.59 от ЗЗЛД Панталеев с ЕГН чл.59 от ЗЗЛД
в качеството на физическо лице земеделски производител (длъжност, или друго качество)

относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с предмет: „
**Изпълнение на агротехнически услуги в ниви, находящи се в ДГТ на територията на ТП „ ДЛС
Балчик”**

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

І. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е **20 000.00лв.** (двадесет хиляди лева.) без вкл. ДДС, за която сума Възложителят сключва договор.

1. За целите на оценяването предлагам обща стойност за изпълнение на поръчката в размер на **19677.00лв.** (деветнадесет хиляди шестстотин седемдесет и седем лева.) без вкл. ДДС съгласно приложена таблица по култура, землище, имот №, отдел от ДГТ, прогнозна площ, мероприятие и ед.стойност и обща стойност за съответната дейност, както следва:

(забележка: общата стойност, която следва да бъде посочена тук е числото от ред 25 в колона 7 от таблицата)

№	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Оран на площ в дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
	Пшеница					
1	с. Соколово	185-1	101	101	13.00лв.	1313.00лв.
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Балиране на площ в дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Люцерна					
2	с. Батово	276-1	14	42	15.00лв	630.00лв
3	с.Църква	160-7	40	20	15.00лв	300.00лв
4	с.Църква	162-2	10	30	15.00лв	450.00лв
5	с.Църква	162-3	28	84	15.00лв	1260.00лв
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Сеитба на площ дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
6	с. Соколово	195/2	250	250	4.80лв.	1200.00лв.
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Валиране на площ дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
7	с. Соколово	195/2	250	250	2.50лв.	625.00лв.
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Торене на площ дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
8	с. Соколово	195/2	42	84	3.50лв.	294.00лв.
9	с. Сенокос	185-1	101	202	3.50лв.	707.00лв
10	с. Карвуна	188-1	146	292	3.50лв.	1022.00лв
11	с.Църква	162-1	28	56	3.50лв.	196.00лв
№	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на	Вегетативно	Предложена ед.	Обща стойност за

			имота в декари	пръскане на площ дка	цена за дейността в лв./дек. без ДДС	дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
12	с. Соколово	195/2	42	84	3.50лв.	294.00лв.
13	с.Сенокос	185-1	101	202	3.50лв.	707.00лв
14	с. Карвуна	188-1	146	292	3.50лв.	1022.00лв.
15	с.Църква	162-1	28	56	3.50лв.	196.00лв
	Люцерна					
16	с. Батово	276-1	14	14	3.50лв.	49.00лв
17	С.Църква	162-2	10	10	3.50лв.	35.00лв
18	С.Църква	162-3	28	28	3.50лв.	98.00лв
19	С.Църква	160-7	40	40	3.50лв.	140.00лв
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Жътва на площ дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
20	с. Църква	162-1	28	28	17.00лв.	476.00лв.
21	с. Соколово	195-2	42	42	17.00лв.	714.00лв.
22	с.Сенокос	185-1	101	101	17.00лв.	1717.00лв
23	с. Карвуна	188-1	146	146	17.00лв.	2482.00лв.
	Култура/Землище	ОТДЕЛ	Площ на имота в декари	Дисковане на площ дка	Предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС	Обща стойност за дейността в лв./дек. без ДДС
	Пшеница					
24	с. Соколово	195/2	250	750	5.00лв.	3750.00лв.
25	ОБЩО	х	х	х	х	19677.00лв

2. В посочените ед.цени са включени всички разходи определени франко място на изпълнение, вкл. и разходи за персонала, който ще изпълнява поръчката, и/или на членовете на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението

3. Предложените единични цени не подлежат на промяна преди и след сключването на договора, освен в случаите, предвидени в ЗОП.

4. **Начин на плащане:** Плащането ще се извършва при условията и по реда на проекта на договор, приложен към документацията за участие по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на фактура. Фактура се издава след подписване от Възложителя на двустранен-приемо-предавателен протокол за извършената услуга на база действително измерената площ и цената за единица декар за съответния вид дейност по представената ценова оферта на Изпълнителя.

5. Всички плащания в наша полза следва да се извършват по б. сметка в банка:
 чл.59 от ЗЗЛД IBAN: чл.59 от ЗЗЛД BIC: чл.59 от ЗЗЛД

7. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Дата 19.02.2019г.

Име и фамилия Пенчо ^{чл.59 от ЗЗЛД} Панталеев

Подпис.. чл.59 от ЗЗЛД

Пояснение към ценовото предложение: Оферираната цена трябва да се представи в български лева без вкл. ДДС, **до втори знак след десетична запетая**. Цена, представена в друга парична единица не се разглежда, а се отстранява от участие.

В колона 6 се посочва единична стойност без вкл. ДДС за съответния вид дейност.

В колона 7 се посочва сума равняваща се на стойността, получена при умножение на стойностите от колона 5 и колона 6 – дейност на площ в дек. по предложена ед. цена за дейността в лв./дек. без ДДС.

В деня на процедурата комисията служебно ще извърши аритметична проверка на посочените суми в ценовото предложение на участниците, като при наличие на аритметични грешки офертата ще бъде отстранена